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Zielona herbata (ekstrakt) 60
kapsułek - Sunphenon EGCg
Cena 99,00 zł

Opis produktu
Skład - dawka dzienna (2 kapsułki) zawiera:

- ekstrakt  zielonej herbaty  (liście) - 600 mg   

w tym katechiny zielonej herbaty (EGCg – Epigallocatechin Gallate) nie mniej niż 90% - 540 mg

Pozostałe składniki: celuloza mikrokrystaliczna , stearynian magnezu

Działanie: 

Polifenole i katechiny z zielonej herbaty:

wspomagają spalanie komórek tłuszczowych
aktywują termogenezę i hamują apetyt
mają silne działanie antyoksydacyjne  - „wymiatają” wolne rodniki z organizmu

 

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce.

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w  chłodnym, suchym miejscu,  niedostępnym dla
małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

 

Zielona herbata

Zwyczaj picia zielonej herbaty panuje od ponad tysięcy lat. Swoją długoletnią popularność zielona herbata zawdzięcza
częściowo przeświadczaniu o swoich niezwykłych korzyściach dla zdrowia. Firma Taiyo Kagaku Co., Ltd. przeprowadzała
badania naukowe nad zieloną herbatą przez ponad 15 lat i odkryła, że zawdzięcza one swoje cenne właściwości dla zdrowia
różnym aktywnym związkom tj. katechinie zielonej herbaty i aminokwasowi L-teaninie.

Sunphenon, otrzymany z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis), zawiera bardzo czyste polifenole bogate w naturalne
katechiny zielonej herbaty. Wykazano, że te polifenole wykazują wiele biochemicznych i fizjologicznych korzyści m.in. mają
właściwości antyoksydacyjne, antybakteryjne, dezodoryzujące i spalające tłuszcz.

Sunphenon został zatwierdzony przez Fundację Japanese Foundation for Health and Nutrition jako Żywność funkcjonalna
FOSHU (ang. Food for Specified Health Use). Sunphenon otrzymał także nagrodę Industrial Achievement Award od
amerykańskiego Instytutu Technologów Żywności (Institute of Food Technologists  - IFT). Ekstrakty zawarte w Sunphenon są
sklasyfikowane jako jadalne, non-GMO i posiadają certyfikat koszerności. Ekstrakty zawarte w Sunphenon odpowiadają
wymogom zgodnie z przepisami prawnymi wymienionymi w 40CFR180 i dotyczącymi pestycydów zatwierdzonymi przez
amerykańską Agencję ds. Żywności i Leków (FDA).

Zielona herbata i korzyści dla zdrowia

Choć istnieje ponad 3 000 rodzajów herbaty, każdy z nich powstaje z wiecznie zielonej herbaty Camellia sinensis
sklasyfikowanej jako zielona herbata (niesfermentowana), herbata ulung (częściowo sfermentowana) i czarna (w całości
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sfermentowana). Częściowo i całkowicie sfermentowana herbata jest brązowa, gdyż fermentacja aktywuje utlenianie enzymów
lub reakcje biochemiczne białek zawartych w herbacie. Zielona herbata jest szybko suszona, co aktywuje enzymy, dlatego
zachowuje naturalny zielony kolor i wysoką zawartość katechiny.  Polifenole w herbacie to głównie katechiny, które stanowią
20% liści oraz odpowiadają za korzystne działanie zielonej herbaty na zdrowie. Polifenole z herbaty mają szerokie
zastosowanie w żywności, kosmetykach, suplementach i farmaceutykach.
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